PALMIRA, SE PROCEDE A EFECTUAR LA LIQUIDACION DE COSTAS A FAVOR 

DE LA PARTE DEMANDANTE Y A CARGO DE LA PARTE DEMANDADA, EN EL 

PROCESO DE LA REFERENCIA. 

AGENCIAS EN DERECHO (fl. 27)…………………...... $      1.756.000= 

TOTAL LIQUIDACION…………………….…………….          $      1.756.000= 

TOTAL: UN MILLÓN SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL PESOS MONEDA 

CORRIENTE.  

23 de noviembre de 2020 

EDWARD SILVA HIDALGO 

Secretario 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA 

AUTO DE SUSTANCIACION No. 408 

RADICACIÓN: 76-520-40-03-003-2019-00177-00